ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
     TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2011

Số: 110/TM-ĐTN
THƯ MỜI

______

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:
- Tập thể Thường trực 24 Quận, Huyện Đoàn
- Đại diện Ban Thanh niên Công an Thành phố

- Đại diện Ban Thanh niên Sở Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy

- Trợ lý Thanh niên Bộ Tư lệnh Thành phố

- Trợ lý Thanh niên Bộ đội Biên phòng Thành phố
Đến dự họp giao ban công tác chỉ đạo

khu vực quận, huyện và lực lượng vũ trang quý III/2011.
- Thời gian: 14g00, ngày 23/9/2011 (thứ sáu)

- Địa điểm: Huyện Đoàn Nhà Bè

       (223/3 khu phố 6, Thị trấn Nhà Bè, huyện Nhà Bè)
- Chủ trì: đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ – Phó Bí thư Thành Đoàn.
* Nội dung:

- Thông tin tình hình hoạt động quý II, III/2011 và quán triệt một số nhiệm vụ trọng tâm trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi đến hết năm 2011.
- Sinh hoạt chuyên đề: Hoạt động chi đoàn khu phố, ấp gắn với việc tham gia thực hiện cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ở khu dân cư”.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh